02122.001066/2024-41
Número Sei:19742869

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO CABO ORANGE
Margem Direita do baixo curso do Rio Oiapoque, S/N, Caixa Postal: 039 - Bairro Bairro do Russo -  Oiapoque - CEP 68980-000

Telefone:

ATA DE INSTRUÇÃO PROCESSUAL DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL - BRIGADISTA.

Aos 10 dias do mês de setembro de 2024, reuniram-se, remotamente, os servidores Alexandre Bastos Fernandes Lima (matrícula: 2012579),  Gabriel Dias da
Silva (matrícula: 3316585) e Vinícius Cosmos Benvegnú (matrícula: 1423009), membros da Comissão Local responsável pela condução do processo seletivo
inerente a contratação de Agentes Temporários Ambientais – (BRIGADA), designada no Boletim de Serviços nº 39, de 25 de julho de 2024.
Esta Comissão, recebeu os documentos exigidos dos candidatos para a inscrição, e seguindo as orientações do Edital de Seleção, constante no processo SEI nº
02122.000942/2024-12, resolve HOMOLOGAR AS SEGUINTES INSCRIÇÕES:

NOME VAGA
Alberlam Pinheiro de Oliveira NÍVEL 1
Amarilso Gomes Pinheiro NÍVEL 1
Daniel Pinheiro Veira NÍVEL 1
Dieison dos Santos Marques NÍVEL 1
Edson Barbosa da Silva NÍVEL 1
Genivan Araújo Fróes NÍVEL 1
Geovaldo dos Santos Gomes NÍVEL 1
Jairo Oliveira da Silva NÍVEL 2
Iraelço Siqueira Oliveira NÍVEL 1

18/09/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 19742869 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20428455&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=736… 1/3

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024%2FBS%2039%20de%2025%2E07%2E2024%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2024

Jerson Almeida Miranda NÍVEL 1
Keuly Willen dos Santos Pantoja NÍVEL 1
Marcos Souza dos Santos NÍVEL 1
Roniel Barbosa da Silva NÍVEL 1
Waldeson dos Santos Gomes NÍVEL 1
William Miranda de Moraes NÍVEL 2

Foi definido o prazo de 06 (seis) dias úteis para apresentação de recurso ao resultado preliminar aqui divulgado, do dia 18/09/2024 ao dia 25/09/2024.
Restando mais nada a ser deliberado, encaminhamos os documentos para apreciação e demais encaminhamentos.

ALEXANDRE BASTOS FERNANDES LIMA

Matrícula: 2012579

GABRIEL DIAS DA SILVA
Matrícula: 3316585

VINÍCIUS COSMOS BENVEGNÚ

Matrícula: 1423009

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Dias da Silva, Técnico Ambiental, em 12/09/2024, às 10:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vinícius Cosmos Benvegnú, Técnico Ambiental, em 12/09/2024, às 11:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BASTOS FERNANDES LIMA, Analista Ambiental, em 12/09/2024, às 12:59, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

18/09/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 19742869 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20428455&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=736… 2/3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 19742869 e o código CRC
8B7232ED.

18/09/2024, 10:28 SEI/ICMBio - 19742869 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20428455&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=736… 3/3